[image: image2.png]| f ; i f i i
‘ I
m I ‘ ‘ ‘
\ 2 Y \

g | L 4 | X i 2 [

' il 2 !

o y
) It B ol :
o 2 7 | 4

\

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от   19.12.  2017 г
                      №  191
хутор Кирова
О внесении изменений в постановление администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 25 сентября 2014 года №122  «Об утверждении муниципальной программы

"Социальная поддержка граждан в Верхнекубанском сельском поселении  Новокубанского района на 2015-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района от 01 сентября 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Верхнекубанского сельского поселения  Новокубанского района» постановляю:

      1.Внести изменения  в паспорт муниципальной программы "Социальная поддержка граждан в Верхнекубанском сельском поселении  Новокубанского района на 2015-2017 годы» раздел «Объемы и источники финансирования программы»  изложить в следующей редакции:  «общий объем финансирования муниципальной программы  составляет-1590,3        тыс. рублей, в том числе по годам:2015 год – 245,0 тыс. рублей, 2016 год – 214,0 тыс. рублей, 2017 год –191,3 тыс. рублей, 2018 год – 235,0 тыс. рублей, 2019 год – 235,0 тыс. рублей, 2020 год – 235,0 тыс. рублей,2021 год – 235,0 тыс. рублей.»
2. Пункт « 4.  Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы "Социальная поддержка граждан в Верхнекубанском сельском поселении  Новокубанского района на 2015-2017 годы» " изложить в следующей редакции: общий объем финансирования муниципальной программы  составляет-1590,3        тыс. рублей, в том числе по годам:2015 год – 245,0 тыс. рублей, 2016 год – 214,0 тыс. рублей, 2017 год –191,3 тыс. рублей, 2018 год – 235,0 тыс. рублей, 2019 год – 235,0 тыс. рублей, 2020 год – 235,0 тыс. рублей,2021 год – 235,0 тыс. рублей.
     3.Приложение № 1    к муниципальной программе     «Социальная поддержка граждан в Верхнекубанском сельском поселении  Новокубанского района на 2015-2017 годы изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1
         4. Внести изменения  в паспорт подпрограммы "Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  изложить в следующей редакции: общий объем финансирования подпрограммы  составляет-890,3        тыс. рублей, в том числе по годам:2015 год – 75,0 тыс. рублей, 2016 год – 134,0 тыс. рублей, 2017 год –141,3 тыс. рублей, 2018 год – 135,0 тыс. рублей, 2019 год – 135,0 тыс. рублей, 2020 год – 135,0 тыс. рублей,2021 год – 135,0 тыс. рублей.

      5.Пункт «1.4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы» изложить в следующей редакции: общий объем финансирования муниципальной программы  составляет-890,3  тыс. рублей, в том числе по годам:2015 год – 75,0 тыс. рублей, 2016 год – 134,0 тыс. рублей, 2017 год –141,3 тыс. рублей, 2018 год – 135,0 тыс. рублей, 2019 год – 135,0 тыс. рублей, 2020 год – 135,0 тыс. рублей,2021 год – 135,0 тыс. рублей.

      6. Внести изменения  в паспорт подпрограммы  "Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы» раздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы»  изложить в следующей редакции: общий объем финансирования подпрограммы  составляет-700,0        тыс. рублей, в том числе по годам:2015 год – 170,0 тыс. рублей, 2016 год – 80,0 тыс. рублей, 2017 год –50,0 тыс. рублей, 2018 год – 100,0 тыс. рублей, 2019 год – 100,0 тыс. рублей, 2020 год – 100,0 тыс. рублей,2021 год – 100,0 тыс. рублей.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района М.Ю. Попову.

            8. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района                                            А.В. Брежнев

Приложение N 1
к муниципальной программе
"Социальная поддержка граждан
в Верхнекубанском сельском поселении
Новокубанского района на 2015-2021 годы"
Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Верхнекубанском сельском поселении Новокубанского района на 2015-2021 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объем финансирования, всего

(тыс.руб)
	В том числе по годам
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник муниципальной программы (к примеру, муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)

	2015 г
	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г

	1.
	Основное мероприятие №1выплата муниципальной пенсии лицам, замещающие муниципальные должности
	всего
	890,3
	75
	134
	141,3
	135
	135
	135
	135
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района

	местный бюджет
	890,3
	75
	134
	141,3
	135
	135
	135
	135

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	1.1.
	Мероприятие № 1.1 поддержка общественно полезных программ социально ориентированных некоммерческих организаций, направленных на развитие общественных инициатив

по решению социальных проблем в Верхнекубанском сельском поселении (участие некоммерческих обществ в охране общественного порядка,   профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
	всего
	700,0
	170
	80,0
	50,0
	100
	100
	100
	100
	Сокращение случаев правонарушений граждан,
	Администрация Верхнекубанского сельского поселения Новокубанского района Верхнекубанское хуторское казачье общество Новокубанского районного казачьего общества Лабинского казачьего отдела Кубанского войскового казачьего общества» ДНД

	местный бюджет
	700,0
	170
	80,0
	50,0
	100
	100
	100
	100
	безнадзорности несовершеннолетних

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

	Итого
	всего
	1590,3
	245,0
	214,0
	1191,3
	1235,0
	1235,0
	235,0
	1235,0

	местный бюджет
	1590,3
	245,0
	214,0
	1191,3
	1235,0
	1235,0
	235,0
	1235,0

	краевой бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные источники

Глава Верхнекубанского сельского

поселения Новокубанского района                                            А.В. Брежнев[image: image1.png]